1

Indicação nº. 221/2018 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos,
acompanhado pelos vereadores Walcir Joaquim e Marcio José Albertini
por meio deste, solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José
Salim Haggi Neto, que este determine ao setor competente da
Administração Pública que seja realizado o empedramento e a correção
das estradas rurais.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo atender
os anseios dos munícipes, principalmente dos que residem nos Bairros
Rurais e vem enfrentando transtornos pelas condições em que as
estradas se encontram, tendo em vista que em dias de chuva o trânsito
no local torna-se impossível, com ônibus encalhados e sem conseguirem
sair de casa com seus veículos.

Sala das Sessões em 06 de agosto de 2018.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

Walcir Joaquim   Marcio José Albertini
                        Vereador                      Vereador

08h10min.